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						Kulttuurivihkot 1/2024: Yksi kansa, monta kieltä
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kotimaiset kielet kaipaavat huomiota ja vaalimista amerikanenglannin tunkiessa joka niemeen, notkoon ja saarelmaan. Suomen, ruotsin ja uusien maahanmuuttajien mukanaan tuomien kielien lisäksi Suomen perinteiset vähemmistökielet kaipaavat erityistä huolenpitoa. Toimia tarvitaan esimerkiksi saamelaisten, romanien, karjalan kieltä puhuvien sekä viittomakielisten oikeuksien eteen. Heidän kieliensä on voitava siirtyä sukupolvelta toiselle. Perinteet ja modernisoituminen ovat yhdistettävissä. Kulttuurivihkojen teemapaketissa käydään läpi kotimaisten kielien tilannetta. Omat artikkelinsa on saamen kielistä, viittomakielestä ja karjalan kielestä. Selvitämme myös, kuinka etninen monimuotoistuminen on johtanut uudenlaiseen kielten yhdistelyyn.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 6/2023: Neurokirjon loistoa
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Normaali–epänormaali-jana on aika korvata kirjoajattelulla. Neurokirjoon kuuluvat ihmiset ovat moninaisuudessaan valtava kulttuurinen ja yhteiskunnallinen mahdollisuus. Heidän potentiaalinsa tulee kuitenkin kunnolla hyödynnetyksi vain, jos heitä aidosti kuunnellaan ja jokaisen yksilöllisyys hyväksytään. Kulttuurivihkojen teemapaketissa esitellään 6-vuotiaasta alkaen oivaltavia ja koskettavia runoja kirjoittanut Oskari Manninen, runoilija Liisa Laukkarinen kertoo omasta ja poikansa Aspergerin oireyhtymästä, kerrotaan mitä tarkoittaa kirjoempatia ja esitellään adhd:n vähemmän tunnettuja ilmenemismuotoja.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 50 vuotta: Juhlanumero 4–5/2023
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kulttuurivihkot perustettiin vähemmistökommunistien hallitseman Kulttuurityöntekijäin Liiton äänitorveksi vuonna 1973. 50-vuotisjuhlanumerossa Kimmo Sarje analysoi lehden ensimmäistä numeroa ja lehden perustajiin kuulunut, sittemmin elokuvatuottajana tunnettu Claes Olsson muistelee haastattelussa lehden perustamista ja alkuvaiheita. 1980-luvulla lehden toimituspolitiikka avautui, näkökulmat monipuolistuivat ja lehti muuttui visuaalisesti dynaamisemmaksi. Tästä vaiheesta kertovat haastatteluissa pitkäaikainen päätoimittaja Anssi Sinnemäki ja graafikko Tapio Vapaasalo.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 3/2023 (kesä): Käsityön ilo ja kauneus
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Neulontaa, puunveistoa, savitöitä, metallintaontaa... Käsitöiden kirjo on lavea. Niiden taitoja ei opita tyhjästä, vaan ne ovat aineetonta kulttuuriperintöä, joka siirtyy sukupolvelta toiselle. Digiyhteiskunnassamme ne helposti kuihtuvat ilman aktiivista vaalimista. Taitavia käsityöläisiä onneksi riittää. Teemapaketissa esittelemme heistä muutamia ja selvitämme aineetonta kulttuuriperintöä sekä käsityön oppimiserojen kasvua peruskoulussa.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 2/2023: Demokratian riemua ja tuskaa
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kansanvalta on iloinen asia. Se on yhdessä ajattelemista ja tekemistä: keskustelua, oivalluksia asioihin syventymisen äärellä, kampanjointia, mielenilmauksia, paremman elämän ja tulevaisuuden rakentamista. Vaikka vaalien alla poliittinen keskustelu henkilöityy vahvasti, niissä kulminoituvat myös kamppailut intressien ja ihanteiden puolesta. Tuskaakin riittää – vaikkapa silloin, kun kansalaismielipidettä ei kuunnella ja päätöksenteossa jyräävät aivan muut pyrkimykset. Teemapaketissa puidaan demokratian nykytilaa, availlaan kokoomuksen käärepaperia, pohditaan kommunismin ja sosialismin käsitteitä nykymaailmassa sekä mahdollisuutta valtiottomaan järjestykseen ja luetaan Machiavellia kauppalaivassa.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 1/2023: Mielikuvituksen siivillä
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Lukeminen, kuva ja musiikki kehittävät mielikuvitusta – eikä niitä myöskään olisi ilman mielikuvitusta. Nopeatempoisessa, digilaitteiden tahdittamassa ajassamme kuvittelun ja eläytymisen pitkäjänteisyys kärsii. Moniko ehtii – tai malttaa – informaatiotulvassa syventyä merkitykselliseen fiktioon? Teemapaketissa pohdimme mielikuvituksen roolia kirjallisuudessa ja elokuvassa ja kuulemme kirjailija Emmi Itärantaa maailmojen ja todellisuuksien kuvittelusta. Lisäksi tutkija Keijo Lakkala setvii yhteiskunnallisten utopioiden kriisiä ja tutkija Pinja Mustajoki sitä, kuinka tuotantoeläinten kohtaloon eläytymistä torjutaan rauhoittavalla hygieniapuheella ja piilottamalla toiminta julkiselta katseelta.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 6/2022: Kotimaisen elokuvan arkea ja juhlaa
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Elokuvien tekeminen on kovaa työtä, eivätkä sen tekijät aina saa riittävää korvausta tai edes säällisiä työoloja. Kun rahoitus on liian niukkaa, säästetään ensimmäisenä palkasta ja riittävästä määrästä työntekijöitä, sanoo haastattelussamme Teatteri- ja mediatyöntekijöiden työehtoasiantuntija Anne Saveljeff. Perehdymme teemapaketissa myös käsikirjoittamisen kiemuroihin ja ihmettelemme koulujen elokuvakasvatuksen heikkoa tilaa. Elokuvamusiikin säveltämisestä kertoo muusikko Lau Nau. Uusista kotimaisista elokuvista esillä ovat Anna Erikssonin W, jonka tekemisestä ja teemoista Eriksson haastattelussamme kertoo, sekä Saara Saarelan Veden vartija.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 4–5/2022: Aktivismin aalloilla
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Jokaisella ajalla on omat kansalaisaktivismin aaltonsa, jotka muuttavat maailmaa. Vaikka kansalaisliikkeet harvemmin saavat tavoitteitaan sellaisinaan läpi, aallot voivat jättää oman vaikutuksensa yleiseen mielipiteeseen sekä hallinnon ja politiikan asialistoille. Liikkeidenkin toiminta yleensä jatkuu myös näkyvimpien mielenosoitusten tai suoran toiminnan aktioiden jälkeen, muuttuu arkisemmaksi puurtamiseksi asiantuntijuuden ja vaikuttamistyön merkeissä. Sosiaalinen media ja muut tietotekniikan uudet muodot helpottavat aktivistiksi ryhtymistä, mutta kovaa puurtamista kansalaisvaikuttaminen edelleen on. Teemapaketti alkaa katsauksella runsaasti huomiota herättäneen Elokapina-liikkeen toimintaan ja ideologiaan. Esittelemme muitakin aikamme aktivismin ilmiöitä Tottelemattomuusakatemiasta ekokirjoittamiseen.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 3/2022: Kansanmusiikin värikirjoa
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kansallispukuiset pelimannit säestävät kansallispukuun pukeutuneita tyttöjä. Tällainen mielikuva tulee monelle kansanmusiikista mieleen. Kansanmusiikin kenttä on kuitenkin paljon, paljon rikkaampi. Siihen kuuluu runolauluja ja rekilauluja, arkkiveisuja ja balladeja, joikuja, itkuvirsiä, marsseja, katrilleja – ja lukemattomia soittimia. Ja se voi olla myös vahvasti tässä päivässä kiinni, tulevaisuuteenkin suuntaavaa. Teemapakettiin näkökulmansa tuovat soitinrakentaja ja muusikko Rauno Nieminen, opettaja Leena Joutsenlahti, professori Timo Leisiö sekä laulu- ja jouhikkoperinteen taitaja Outi Pulkkinen. Tutustumme myös Kaustisen ja Haapaveden kansanmusiikkitapahtumiin.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 2/2022: Afrikan tähti
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2022 Vuosi 2022	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Afrikan tähti -teemassa muun muassa: Afrikan uusi jako, Somalian rikas runoperinne, Ugandan ensimmäinen toimintaelokuva, kirjailija Ngũgĩ wa Thiong’o kieltä ja mieltä vapauttamassa, Nyabingi – kapinallinen ja itsetuntoinen naishahmo.

Lisäksi: Tosi-tv ajankuvana, Laura Naukkarisen musiikilliset tutkimusretket, kovaa peliä Sveitsin pankkimaailmassa, muisteluskirjat 70-luvun marxilaisuudesta, suomalainen nykyrunous T. S. Eliotin varjossa. Ja paljon muuta!

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että kaikille lukulaitteille ja tietokoneelle helposti ladattavana digilehtenä. Lehti on myynnissä myös parhaiden markettien ja kioskien Lehtipisteissä kautta maan, Akateemisen kirjakaupan Helsingin keskustan myymälässä, Rosebudin CityCenterin myymälässä ja Sivullisessa (Kaisa-talossa) Helsingissä sekä Helsingin yliopiston Tiedekulmassa.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 1/2022: Kielemme rihmastot
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2021 Vuosi 2021	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kielemme rihmastot -teemassa asiaa George Orwellin Vuonna 1984 -romaanin neljästä suomennoksesta ja Ahvenanmaan vapauden kaihosta sekä professori Eero Tarastin artikkeli semiotiikasta tieteenalana. Lisäksi kerromme Norjan laitavasemmiston noususta, ja julkaisemme taiteilija Tero Kiiskisen poliittisia piirroksia 1970-luvulta Kimmo Sarjen johdantokirjoituksen kera. Kaunokirjallisuusosastolla Jussi Siveniuksen journalismin ja politiikan pyörteisiin sijoittuva novelli Miestoimittaja. Juhan herkut -ruokapalstalla ollaan pastan poluilla. Lisäksi on kolumneja kirja-arvioita, uutisia ja paljon muuta.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että kaikille lukulaitteille ja tietokoneelle helposti ladattavana digilehtenä. Lehti on myynnissä myös parhaiden markettien ja kioskien Lehtipisteissä kautta maan, Akateemisen kirjakaupan Helsingin keskustan myymälässä, Rosebudin CityCenterin myymälässä ja Sivullisessa (Kaisa-talossa) Helsingissä sekä Helsingin yliopiston Tiedekulmassa.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 6/2021: Vamma kulttuurissa!
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2021 Vuosi 2021	


                
		
			
		
			
		 


                
                 "Vammaisuudesta ei ableistisessa, vammattomuutta normina ihannoivassa yhteiskunnassa haluta puhua. Se ei aina asetu vaikkapa tietynlaisen taidekoulutuksen tai oletusarvoisen estetiikan normeihin. Vammaiskulttuuri ei kuulosta kovin mediaseksikkäältä", kirjoittaa runoilija ja kriitikko Sanni Purhonen. Siksipä uusimman Kulttuurivihkojen teemana on epämediaseksikkäästi vammaiskulttuuri. Mukana ovat Purhosen lisäksi muun muassa esikoiskirjailija Aija Andersson, perinteikäs KeMut-tapahtuma, Ursa Minor Ensemble ja MC Cepari alias Mika Leminen.

Lisäksi lehdessä kerrotaan muun muassa Chilen mapuche-intiaaneista, heikon värinäön vaikutuksista taiteen tekemiseen ja katsomiseen, Suomen sote-uudistuksesta ja aluevaaleista ja haastatellaan "viisaan rakkauden tutkijaa" Risto Suvantoa sekä avustustyöntekijä Tarja Tuovista.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että kaikille lukulaitteille ja tietokoneelle helposti ladattavana digilehtenä. Lehti on myynnissä myös parhaiden markettien ja kioskien Lehtipisteissä kautta maan, Akateemisen kirjakaupan Helsingin keskustan myymälässä, Rosebudin CityCenterin myymälässä ja Sivullisessa (Kaisa-talossa) Helsingissä sekä Helsingin yliopiston Tiedekulmassa.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 4-5/2021: Teemoina matkailu ja pienkustantajat
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2021 Vuosi 2021	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kun matkailemaan taas aletaan pandemiarajoitusten jälkeen päästä, on hyvä tilaisuus pohtia kriittisesti matkojen tarkoitusta ja tarpeellisuutta. Teemapaketissa selvitämme turismin vastuullisuuden mutkia ja nostamme esiin ekologisesti, sosiaalisesti ja kulttuurisesti kestävää matkailua – kotimaan vähemmän tunnetuista museokohteista sademetsässä sijaitsevaan puumajaan.

Marginaalissa ei ole aina helppo toimia eikä varsinkaan elättää itseään tai muita. Marginaalissa riittää kuitenkin intoa, tekemisen paloa ja voimaa. Siellä syntyvät uudet ideat, suuntaukset ja kokeilut. Toisessa teemapaketissa kyselemme erityisesti pienten kirjankustantajien kuulumisia ja selvitämme, mitä uutta he – tai kirjailijat heidän kauttaan – tuovat maamme kirjalliseen elämään.

Lehden muita aiheita ovat muun muassa palestiinalainen nettiradio al Hara, äskettäin edesmennyt muusikko Míkis Theodorákis, Mihail Bulgakovin naishahmot ja ufohavaintojen poliittisuus sekä UAPTF-työryhmän uforaportti

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä. Lehti on myynnissä myös laajasti kauppojen ja kioskien Lehtipisteissä kautta maan sekä Akateemisen kirjakaupan Helsingin keskustan myymälässä, Rosebudin CityCenterin kirjakaupassa ja Sivullinen-kirjakaupassa sekä Helsingin yliopiston Tiedekulmassa.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 3/2021: teemana työ – väki – ay-liike
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2021 Vuosi 2021	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Työnantajat ovat jo pitkään hallinneet työmarkkinakeskusteluja vaatimuksillaan ”paikallisen sopimisen” lisäämisestä, joustoista ja kilpailukyvystä. Ammattiyhdistysliike on jäänyt puolustusasemiin. Juuri työnantajien koventuneet hyökkäykset ovat kuitenkin syy ja mahdollisuus jämäköittää työntekijöiden edunvalvontaa. Teemassa syvennytään työehtosopimusten merkitykseen, kulttuurialojen työntekijöiden edunvalvontaan, vieraillaan Raahen terästehtaalla, kuullaan Tilastokeskuksen pitkäaikaista luottamusmiestä, kerrotaan ammattiyhdistysväen kansainvälisestä solidaarisuustoiminnasta ja raportoidaan Yhdysvaltojen ay-liikkeen orastavasta noususta.

Lehden muita aiheita ovat muun muassa näyttely Stanley Kubrickin lehtivalokuvista, tv-sarja lehtikustantaja Urpo Lahtisesta ja Hymy-lehden historia sekä Työväenluokan maailmankatsomus -kirjastaan tunnettu Tuure Lehén.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 2/2021 – teemana Helsinki
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2021 Vuosi 2021	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Stadissa tapahtuu! Pääkaupungin ajankohtaisista poliittisista kiistakysymyksistä nostamme esiin koulutusrahojen leikkaukset, lähiluontoa koskevat kamppailut ja Malmin lentokentän kulttuurihistoriallisine arvoineen. Tutustumme kolmen stadilaisen nykykirjailijan uusimpaan tuotantoon ja kuulemme heidän ajatuksiaan kotikaupungistaan. Lisäksi esittelemme itähelsinkiläisen Biolapset-yhtyeen.

Irtonumerot ovat myynnissä kautta maan Lehtipisteissä marketeissa ja kioskeissa (katso lähin myyntipiste). Lehti on ostettavissa myös Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 1/2021: Tiedon valtatiet ja sivupolut
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                 Internet oli alkuaikoinaan vapauden ja luovuuden valtakunta, nyt siellä hallitsevat kaupalliset intressit, propaganda ja moninainen urkinta. Kulttuurivihkojen teemapaketissa kerrotaan, kuinka Facebook ja Google kalastavat käyttäjiensä henkilötietoja mainostajia varten ihmisoikeuksia loukaten. Vastapainoksi esittelemme digitaalisten commonsien, vapaiden yhteisten resurssien kehittämistä ja niiden mahdollisuuksia ihmiskunnalle. Kerromme työntekijöiden ahdingosta kasvavassa alustataloudessa. Lisäksi päästämme ääneen niin sanotun vastamedian edustajia ja kysymme ”hidasta mediaa” edustavan Long Playn kuulumisia.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 6/2020: Klassikkojen juhlaa
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                 Tänä vuonna tuli kuluneeksi Aleksis Kiven Seitsemän veljeksen ilmestymisestä 150 vuotta, Maria Jotunin syntymästä 140 vuotta ja Väinö Linnan syntymästä 100 vuotta. Kaikki kolme kirjailijaa ja heidän teoksensa elävät vahvasti meidänkin ajassamme. Teemapaketissa kirjallisuudentutkija Sakari Katajamäki puhuu toimittamastaan Seitsemän veljeksen uudesta kriittisestä editiosta, teatteriohjaaja Mikko Roiha kertoo, millaista on ohjata Maria Jotunin näytelmiä ja kirjallisuudentutkija Maria Laakso pohtii Väinö Linnan teosten merkitystä ja tulkintoja meidän aikanamme. Eksentrisenä lisänä klassikkoteemaan on Juri Nummelinin essee työväenliikkeen ja kirjallisuuden historian kummajaisesta Kasperi Tantusta.

Lisäksi Kari Sallamaa vertailee Jörn Donneria ja Pentti Linkolaa suomalaisen älymystön edustajina. Syvennymme japanilaiseen mestariohjaajaan Yasujiro Ozuun uudelta kannalta: komediaohjaajana. Lehdessä on laaja artikkeli myös yleisnero Aleksanteri Ahola-Valosta, joka sisältää uutta tietoa etenkin hänen Valko-Venäjän kaudestaan.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 5/2020 sukeltaa lähiöelämään
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                 Kulttuurivihkojen syysalbumissa 5/2020 perehdytään lähiöiden kulttuurielämään, yhteisöllisyyteen ja sosiaaliseen työhön. Valtamedialla on taipumus vahvistaa kielteisiä ennakkoasenteita lähiöitä ja niiden asukkaita kohtaan, mistä voi pahimmillaan tulla itseään toteuttavia ennusteita. Me nostamme esiin kotiseuturakkautta, hyvää arkea ja onnistuneita lähiöhankkeita – toki joskus karuakin todellisuutta ja moninaisia yhteiskunnallisia muutostarpeita unohtamatta. Mukana ovat muun muassa Helsingin Pihlajamäen lähiöaseman moninaiset aktiviteetit, Jakomäen lasten taidepajat, hedelmällinen monikulttuurisuus Turun Varissuolla, yhteisöllisyyden nousu Oulun Rajakylässä sekä kirjallisia taitoja edistävät hankkeet lähiöissä.

Lisäksi muun muassa muusikko Jaakko Laitinen kertoo musiikkinsa "lappilaisesta äärimmäisyydestä", näytelmäkirjailija Saaramaria Kuittinen vallankäyttöä yhteiskunrarakenteissa ja ihmissuhteissa tarkastelevista teoksistaan ja elokuvaohjaaja Lauri Randla Näkemiin Neuvostoliitto -elokuvastaan.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkojen tuplanumero 3–4/2020: Runo esiin!
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                 Kulttuurivihkojen isossa kesäalbumissa 3–4/2020 keskitytään runouteen ja sen näkyvyyteen. Haastateltavina ovat muun muassa yliopistonlehtori ja runoilija Vesa Haapala, Lapin tarinoista ammentava runoilija Uni Ojuva sekä runoilija Daniil Kozlov alias Susinukke Kosola. Kerromme myös, miten lavarunous innostaa nuoria, miten runo näkyy maakunnissa ja miten runojen kirjoittaminen toimii terapiana. Runouden ohella teemapaketissa ovat esillä aforismit.

Kaksoisnumeron muukin anti on runsasta. Henkilöhaastattelussa on pitkän linjan säveltäjä ja muusikko Eero Ojanen. Riikka Kaihovaara ja Pauliina Haasjoki keskustelevat esseeteostensa pohjalta ihmisen luontosuhteesta. Pertti Rovamo muistelee vasemmistolaisen opiskelija- ja kulttuuriliikkeen kuohuvia vuosia. Hannu Taanila jatkaa kapitalismi-leninismin parissa. Jari Heinonen etsii liikettä 2020-luvun hyvinvointimallin rakentamiseksi. Kirjailija Hannu Niklander matkailee Napolin seudulla. Ja niin edelleen.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 2/2020: Vallankumous evp. – Lenin 150 vuotta!
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                 Huhti-toukokuun Kulttuurivihkoissa 2/2020 muistellaan 150 vuotta sitten syntynyttä vallankumousjohtaja Vladimir Iljitš Leniniä ja tämän jättämiä moninaisia, ristiriitaisiakin jälkiä. Raportoimme Tampereen uudistuneesta Lenin-museosta, kerromme langattoman informaatioteknologian alkuvaiheista sadan vuoden takaisella Neuvosto-Venäjällä, pohdimme Leninin valtiokäsitystä ja ulkopoliittisia linjauksia. Hannu Taanila selvittää artikkelissaan, mitä oli marxismi-leninismi ja mitä on maailmalla ja Suomessa tänä päivänä se, mitä hän kutsuu kapitalismi-leninismiksi.

Lisäksi muun muassa raportoimme Työväen näyttämöpäiviltä ja muistelemme äskettäin edesmennyttä Heinäsirkkaa – muusikkoa, jonka sydän sykki rytmimusiikin tahtiin. 

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 1/2020: teemana ydinuhka
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                 Kulttuurivihkoissa 1/2020 nostetaan esiin uhkakuvaa, jonka pitkään luultiin olevan ohi: ydinaseiden muodostamaa uhkaa ihmiskunnalle ja maailmalle. Haastattelemme ydinaseriisuntaa ajaviaen, Nobel-palkittujen kansalaisverkostojen ICAN ja Pugwash suomalaisaktiiveja Kati Juvaa ja Katariina Simosta. Mikael Böök kirjoittaa ahdistavasta tietokirjasta, jossa Yhdysvaltain ydinaseohjelman parissa työskennellyt Daniel Ellsberg paljastaa sisäpiirin tietoja ydinsodan suunnittelusta. Dosentti Jouko Jokisalo kirjoittaa aseriisunnan välttämättömyydestä ilmastokriisin ehkäisemiseksi ja professori Jyrki Käkönen pohtii modernisaation ja länsimaisen elämänmuodon kriisiä. Saamme myös raportin kansainväliseltä työleiriltä Kosovosta.

Lisäksi vierailemme Myrskyluodon Maija -teoksista tunnetun kirjailija Anni Blomqvistin kotimuseossa Ahvenanmaalla ja perehdymme amerikansuomalaisten historiaan Yhdysvaltain länsirannikolla.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkot 6/2019 – teemana "Terveyttä taiteista"
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                 Syksyn Kulttuurivihkoissa (6/2019) syvennytään kulttuurin ja taiteiden terveysvaikutuksiin. Terveyttä ei edistetä vain hyvällä ravitsemuksella ja liikunnalla – myös kulttuuriharrastuksilla on merkittäviä hyvinvointivaikutuksia. Kerromme aiheesta tehdyistä tutkimuksista, perehdymme taiteen ja joogan liittoon sekä elokuvan terapiavaikutuksiin, kerromme taiteilijaresidenssin ja taidetyöpajan vaikutuksista nuorisopsykiatrian osastolla sekä esittelemme Lapinlahden Lähteen toimintaa.

Lisäksi lehdessä haastatellaan 80 vuotta täyttänyttä säveltäjä Kaj Chydeniusta sekä tämän kolmea luottolaulajaa. Lehden laajaan antiin kuuluvat myös kirjailija Hanna-Riikka Kuisman haastattelu Kerrostalo-romaaninsa tiimoilta, artikkeli islamin luontosuhteesta, essee Jan Hellgrenin poeettisesta trilogiasta ja arvio tämänvuotisesta Venetsien biennaalista. Vierailemme myös Budapestissa toimivassa kulttuuri- ja yhteisötila Aurórassa.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti postitettavana irtonumerona että helposti ladattavana digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


															
			
		
					
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkojen syysalbumi 5/2019
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                 Syksyn Kulttuurivihkoissa (5/2019) pengotaan juuria. Selvitämme Suomen venäjänkielisten kotoutumista, Färsaaren autonomiaa, Helsingin yhteisöpuutarhoja sekä rakkauden olemusta Platonin Pidot-dialogissa. Lehden muuta antia ovat muun muassa raportit ja haastattelut tämänvuotisilta Sodankylän elokuvajuhlilta, poikkitaiteellinen taideleiri Nurmeksessa ja intialaisen mestariohjaajan Satyajit Rayn tuotanto.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattava digilehtenä.


                
                

				


				
							

											
			
			
			
				
					

                
			
							
											
						Kulttuurivihkojen suuri kesäalbumi: vaihtoehtoista elämää, imperialismia, Päätaloa, työläiskirjallisuutta, larppia...
									

			
									                
                
                

	
		
	


                		
											
	
	 				 Kategoria: Vuosi 2019 Vuosi 2019	


                
		
			
		
			
		 


                
                 Kesän Kulttuurivihkoissa (3–4/2019) on erikoisteemana vaihtoehtoiset elämänmuodot. Haastattelemme filosofi Tere Vadénia kulutusyhteiskunnan lopusta ja positiivisen muutoksen mahdollisuuksista. Omavaraiselämästään kertovat pohjoisnorjalaiseen kalastajakylään muuttanut Marinella Himeri sekä monista modernin elämän mukavuuksista luopunut biologi Rainer Rajakallio. Henry Vistbacka on valinnut palkkatyön sijasta joukkorahoituksella rahoitettavan "luovan sekatyön", ja Työstäkieltäytyäliitto kertoo palkkatyön vahingollisuudesta. Teemapaketissa kerrotaan myös, miten ei-normatiiviset ihmissuhteet haastavat kulutusyhteiskunnan malleja.

Lehdessä on myös monenlaista muuta antia: Jan Otto Andersson selvittää laajassa artikkelissaan, mihin hävisi imperialismi-käsite maailmanpolitiikan hahmottamisesta. Kirjallisuudentutkija Milla Peltonen valottaa suomalaisen työläiskirjallisuuden uutta kukoistusta, ja kirjallisuudentutkija Ritva Ylönen pohtii, millainen on Kalle Päätalon Iijoki-sarjan anti historiankirjoituksena. Haastattelemme dosentti Jouko Jokisaloa rasismin normalisoitumisesta, vierailemme pioneeripalatsinakin toimineessa Anitškovin palatsissa Pietarissa ja kysymme, tarjoaako liveroolipelaaminen välineitä yhteiskunnallisten utopioiden testaamiseen.

Lehti on ostettavissa Kulttuurivihkojen verkkokaupasta edullisesti sekä postitettavana irtonumerona että helposti ladattava digilehtenä.


                
                

				


				
							

					


										
	
			
			
						
			
						
			


Lisää artikkeleita...
	
		
			Kulttuurivihkot 2/2019 – teemana eduskuntavaalit
	
	
		
			Kulttuurivihkot 1/2019 – teemana Viro
	
	
		
			Kulttuurivihkot 6/2018 – teemana kirjalliset yhteisöt
	
	
		
			Kulttuurivihkot 4–5/2018 – teemana älymystö
	
	
		
			Kulttuurivihkot 3/2018: Ruotsalaisen kansankodin syke
	
	
		
			Nyky-Suomen vähävaraiset Kulttuurivihkojen 2/2018 pääosassa
	
	
		
			Vexi Salmi ja Paleface tähdittävät Kulttuurivihkojen musiikkinumeroa
	
	
		
			6/2017
	
	
		
			4–5/2017
	
	
		
			3/2017
	
	
		
			2/2017
	
	
		
			1/2017
	
	
		
			6/2016
	
	
		
			5/2016
	
	
		
			3–4/2016
	
	
		
			2/2016
	
	
		
			1/2016
	
	
		
			6/2015
	
	
		
			4–5/2015
	
	
		
			3/2015
	
	
		
			2/2015
	
	
		
			1/2015
	
	
		
			6/2014
	
	
		
			4–5/2014
	
	
		
			3/2014
	
	
		
			2/2014
	
	
		
			1/2014
	
	
		
			6/2013
	
	
		
			5/2013
	
	
		
			4/2013
	
	
		
			2-3/2013
	
	
		
			Kulttuurivihkot 30 vuotta -juhlanumero
	
	
		
			1/2013
	
	
		
			6/2012
	
	
		
			4-5/2012
	
	
		
			3/2012
	
	
		
			2/2012
	
	
		
			1/2012
	
	
		
			6/2011
	
	
		
			4-5/2011
	
	
		
			3/2011
	
	
		
			2/2011
	
	
		
			1/2011
	
	
		
			6/2010
	
	
		
			5/2010
	
	
		
			3-4/2010
	
	
		
			2/2010
	
	
		
			1/2010
	
	
		
			3/2009
	
	
		
			1/2009
	
	
		
			5/2009
	
	
		
			2/2009
	
	
		
			2/2008
	
	
		
			1/2008
	
	
		
			6/2008
	
	
		
			4-5/2008
	
	
		
			6/2007
	
	
		
			4-5/2007
	
	
		
			3/2007
	
	
		
			2/2007
	
	
		
			1/2007
	




			

												
			
			
			
	



										
					
						        
              
              
              
	
ILMOITUS










               
        

    
					

									
					        
              
              
              
	
		Etsi... 		
		
		
	



               
        

            
              
              
              




               
        

            
              
                                osaston uusimmat

              
              	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 1/2024: Yksi kansa, monta kieltä				
			
			
			
			
							
				  				24-02-2024
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 6/2023: Neurokirjon loistoa				
			
			
			
			
							
				  				13-12-2023
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 50 vuotta: Juhlanumero 4–5/2023				
			
			
			
			
							
				  				08-10-2023
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 3/2023 (kesä): Käsityön ilo ja kauneus				
			
			
			
			
							
				  				23-06-2023
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 2/2023: Demokratian riemua ja tuskaa				
			
			
			
			
							
				  				22-03-2023
			
			
					


               
        

            
              
              
              




               
        

            
              
              
              
	ILMOITUS













               
        

            
              
                                Vihkojen uusimmat

              
              	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Hannu Taanila: Marxismi-leninismistä kapitalismi-leninismiin				
			
			
			
							
				  				Artikkelit				
			
							
				  				06.03.2024
			
							
				Pitkän ja merkittävän uran toimittajana tehnyt Hannu Taanila kuoli maanantaina 4. maaliskuuta 84...				

			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				The Zone of Interest – elokuva natsien perheparatiisista Auschwitzissa				
			
			
			
							
				  				Kinosilmä				
			
							
				  				03.03.2024
			
							
				Elokuva Auschwitzin komendantista Rudolf Hössistä on tärkeä ja katsomisen arvoinen. Enemmän kuin...				

			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Jyväskylän Keväässä puhutaan hyvinvoinnista				
			
			
			
							
				  				Uutiset				
			
							
				  				01.03.2024
			
							
				Lassi Nummen seuran järjestämässä Jyväskylän Kevät -tapahtumasarjassa keskustellaan...				

			
					
	  
			
							
				  				Osta pala Kulttuurivihkoja!				
			
			
			
							
				  				Uutiset				
			
							
				  				25.02.2024
			
							
				Osana Kulttuurivihkojen tulevaisuuden toimintaedellytysten varmistamista pyrimme laajentamaan...				

			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 1/2024: Yksi kansa, monta kieltä				
			
			
			
							
				  				Vuosi 2022				
			
							
				  				24.02.2024
			
							
				Kotimaiset kielet kaipaavat huomiota ja vaalimista amerikanenglannin tunkiessa joka niemeen,...				

			
					


               
        

    

				
					        
              
              
              	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 1/2024: Yksi kansa, monta kieltä				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 6/2023: Neurokirjon loistoa				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 50 vuotta: Juhlanumero 4–5/2023				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 3/2023 (kesä): Käsityön ilo ja kauneus				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 2/2023: Demokratian riemua ja tuskaa				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 1/2023: Mielikuvituksen siivillä				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 6/2022: Kotimaisen elokuvan arkea ja juhlaa				
			
			
			
			
			
			
					
	  
			
			
				
					
				
			


			
							
				  				Kulttuurivihkot 4–5/2022: Aktivismin aalloilla				
			
			
			
			
			
			
					


               
        

    

				
				
				
				
				
			

								


		
		
		   

				
		   	
			   						



	Kulttuurivihkot vasemmistolainen kulttuurilehti päätoimittaja Elias Krohn julkaisija Domirola Oy
 Kaasutehtaankatu 1 / 12, 00540 Helsinki  +358941145369 ISSN 2242-6736 (verkkojulkaisu)

Tietosuoja

 Facebook  Twitter  RSS-syöte

Sivuston käyttöä seurataan mm. evästein kävijäseurannan, markkinoinnin ja mainonnan toteuttamiseksi. Tietosuojaselosteessa kerrotaan sivuston käytännöistä ja yhteistyökumppaneista.









				 						
				

		   
		

    












  
	


